
ZARZĄDZENIE NR 110/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 105/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 6 lipca 2018r. w sprawie 
powołania Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 

zawodowy na nauczyciela mianowanego, ustalenia zasad pracy Komisji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w § 1 ust. 1 pkt  4 oraz ust. 2 pkt 4 Zarządzenia Nr 105/2018 Wójta Gminy Stegna 
z dnia 6 lipca 2018 roku sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego, ustalenia zasad pracy Komisji, które 
otrzymują następujące brzmienie:

"4) Alina Jurczyńska - członek komisji (ekspert z listy ekspertów MEN)".

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: C1008B9B-FE58-4A21-AC8A-119065F861FF. Podpisany Strona 1




